



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD KRKA

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21) i članka 40. Statuta Grada Krka ("Službene novine Primorsko-goranske županije", broj 28/09, 41/09, 13/13, 20/14, 3/18, 7/20, 26/20 - pročišćeni tekst i 6/21), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 14. prosinca 2022. godine, donijelo je:

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KRKA ZA 2022. GODINU

Članak 1.

U Proračunu Grada Krka za 2022. godinu s projekcijama za 2023. i 2024. godinu („Službene novine Primorsko-goranske županije broj 30/21 i 30/22) u članku 1. mijenjaju se iznosi za 2022. godinu u općem dijelu proračuna kako slijedi:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		101.695.522,97	100.484.422,97	-1.211.100,00	99
6	Prihodi poslovanja	94.959.057,21	95.942.157,21	983.100,00	101
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	6.736.465,76	4.542.265,76	-2.194.200,00	67
Rashodi:		106.418.598,77	105.207.498,77	-1.211.100,00	99
3	Rashodi poslovanja	71.095.796,45	70.357.249,65	-738.546,80	99
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	35.322.802,32	34.850.249,12	-472.553,20	99
RAZLIKA		-4.723.075,80	-4.723.075,80	0,00	100
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.779.201,23	3.779.201,23	0,00	100
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		-3.779.201,23	-3.779.201,23	0,00	100
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manjak prihoda	8.502.277,03	8.502.277,03	0,00	100
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0,00	0,00	0,00	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		110.197.800,00	108.986.700,00	-1.211.100,00	
RASHODI I IZDACI		110.197.800,00	108.986.700,00	-1.211.100,00	

Članak 2.

Članak 2. Proračuna mijenja se u Računu prihoda i rashoda u dijelu koji se odnosi na 2022. godinu (prihodi i rashodi proračuna iskazani prema ekonomskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i funkcijskoj klasifikaciji) kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	94.959.057,21	95.942.157,21	983.100,00	101
61	Prihodi od poreza	33.665.890,00	35.194.700,00	1.528.810,00	105
611	Porez i prirez na dohodak	20.992.700,00	21.709.700,00	717.000,00	103
613	Porezi na imovinu	12.476.000,00	13.270.000,00	794.000,00	106
614	Porezi na robu i usluge	192.190,00	210.000,00	17.810,00	109
616	Ostali prihodi od poreza	5.000,00	5.000,00	0,00	100
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	29.221.192,81	29.065.076,49	-156.116,32	99
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	5.976.296,56	5.972.546,56	-3.750,00	100
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	2.896.407,00	2.896.407,00	0,00	100
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	14.425.549,32	14.273.183,00	-152.366,32	99
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	5.922.939,93	5.922.939,93	0,00	100
64	Prihodi od imovine	6.764.713,54	6.753.055,71	-11.657,83	100
641	Prihodi od financijske imovine	50.913,54	36.255,71	-14.657,83	71
642	Prihodi od nefinancijske imovine	6.713.800,00	6.716.800,00	3.000,00	100
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	22.931.000,00	22.599.340,00	-331.660,00	99
651	Upravne i administrativne pristojbe	1.930.000,00	2.095.300,00	165.300,00	109
652	Prihodi po posebnim propisima	7.001.000,00	7.359.040,00	358.040,00	105
653	Komunalni doprinosi i naknade	14.000.000,00	13.145.000,00	-855.000,00	94
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira	1.942.300,00	1.944.985,00	2.685,00	100
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	150.000,00	150.000,00	0,00	100
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstv	1.792.300,00	1.794.985,00	2.685,00	100
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	433.960,86	385.000,01	-48.960,85	89
681	Kazne i upravne mjere	381.960,85	373.000,00	-8.960,85	98
683	Ostali prihodi	52.000,01	12.000,01	-40.000,00	23
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	6.736.465,76	4.542.265,76	-2.194.200,00	67
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	5.000.000,00	2.800.000,00	-2.200.000,00	56
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	5.000.000,00	2.800.000,00	-2.200.000,00	56
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	1.736.465,76	1.742.265,76	5.800,00	100
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	1.493.653,79	1.473.653,79	-20.000,00	99
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	167.211,97	167.211,97	0,00	100
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	75.600,00	101.400,00	25.800,00	134
3	Rashodi poslovanja	71.095.796,45	70.357.249,65	-738.546,80	99
31	Rashodi za zaposlene	29.411.333,68	29.252.823,68	-158.510,00	99
311	Plaće (Bruto)	23.818.904,15	23.600.897,15	-218.007,00	99
312	Ostali rashodi za zaposlene	1.518.267,00	1.656.667,00	138.400,00	109
313	Doprinosi na plaće	4.074.162,53	3.995.259,53	-78.903,00	98
32	Materijalni rashodi	29.874.961,94	29.316.995,34	-557.966,60	98
321	Naknade troškova zaposlenima	826.900,00	815.728,00	-11.172,00	99
322	Rashodi za materijal i energiju	6.906.590,79	6.305.170,79	-601.420,00	91
323	Rashodi za usluge	20.496.723,47	20.600.442,82	103.719,35	101

324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	18.000,00	21.266,10	3.266,10	118
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.626.747,68	1.574.387,63	-52.360,05	97
34	Financijski rashodi	432.829,26	350.169,06	-82.660,20	81
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	152.634,93	152.634,93	0,00	100
343	Ostali financijski rashodi	280.194,33	197.534,13	-82.660,20	70
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.506.000,00	2.436.000,00	-70.000,00	97
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	2.506.000,00	2.436.000,00	-70.000,00	97
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.955.200,00	2.073.690,00	118.490,00	106
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.955.200,00	2.073.690,00	118.490,00	106
38	Ostali rashodi	6.915.471,57	6.927.571,57	12.100,00	100
381	Tekuće donacije	3.864.000,00	3.899.000,00	35.000,00	101
382	Kapitalne donacije	2.244.000,00	2.217.100,00	-26.900,00	99
383	Kazne, penali i naknade štete	20.000,00	10.000,00	-10.000,00	50
385	Izvanredni rashodi	170.000,00	170.000,00	0,00	100
386	Kapitalne pomoći	617.471,57	631.471,57	14.000,00	102
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	35.322.802,32	34.850.249,12	-472.553,20	99
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	5.519.154,00	4.213.754,00	-1.305.400,00	76
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	4.589.404,00	3.682.404,00	-907.000,00	80
412	Nematerijalna imovina	929.750,00	531.350,00	-398.400,00	57
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	27.444.648,32	28.192.295,12	747.646,80	103
421	Građevinski objekti	18.477.218,10	19.090.785,12	613.567,02	103
422	Postrojenja i oprema	4.764.430,22	4.790.838,00	26.407,78	101
423	Prijevozna sredstva	351.250,00	371.722,00	20.472,00	106
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	98.000,00	98.000,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	3.753.750,00	3.840.950,00	87.200,00	102
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	2.359.000,00	2.444.200,00	85.200,00	104
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	2.359.000,00	2.444.200,00	85.200,00	104

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		101.695.522,97	100.484.422,97	-1.211.100,00	99
1	Opći prihodi i primici	41.621.344,09	43.473.835,41	1.852.491,32	104
11	Opći prihodi i primici	41.621.344,09	43.473.835,41	1.852.491,32	104
2	Vlastiti prihodi	4.703.020,31	4.725.060,31	22.040,00	100
22	Vlastiti prih.-korisnici	4.703.020,31	4.725.060,31	22.040,00	100
3	Prihodi za posebne namjene	17.571.200,00	16.855.200,00	-716.000,00	96
32	Posebne namjene-Grad	17.571.200,00	16.855.200,00	-716.000,00	96
4	Pomoći	29.221.192,81	29.065.076,49	-156.116,32	99
42	Pomoći - Grad	11.899.236,49	11.895.486,49	-3.750,00	100
43	pomoći- korisnici	14.425.549,32	14.273.183,00	-152.366,32	99
44	Za dec.funk. vatrog.	2.896.407,00	2.896.407,00	0,00	100
5	Donacije	1.792.300,00	1.802.985,00	10.685,00	101
51	Donacije - Grad	840.000,00	900.080,00	60.080,00	107
52	Donacije- korisnici	952.300,00	902.905,00	-49.395,00	95
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	6.786.465,76	4.562.265,76	-2.224.200,00	67
61	Prihod od prodaje imovine-Grad	6.786.465,76	4.562.265,76	-2.224.200,00	67
RASHODI		106.418.598,77	105.207.498,77	-1.211.100,00	99
1	Opći prihodi i primici	49.802.080,55	51.654.571,87	1.852.491,32	104
11	Opći prihodi i primici	49.802.080,55	51.654.571,87	1.852.491,32	104
2	Vlastiti prihodi	4.738.419,21	4.760.459,21	22.040,00	100
22	Vlastiti prih.-korisnici	4.738.419,21	4.760.459,21	22.040,00	100
3	Prihodi za posebne namjene	16.290.095,26	15.574.095,26	-716.000,00	96
32	Posebne namjene-Grad	16.289.361,72	15.573.361,72	-716.000,00	96
35	Višak prih.-korisnici	733,54	733,54	0,00	100
4	Pomoći	26.767.608,17	26.611.491,85	-156.116,32	99
42	Pomoći - Grad	9.442.657,00	9.438.907,00	-3.750,00	100
43	pomoći- korisnici	14.425.549,32	14.273.183,00	-152.366,32	99
44	Za dec.funk. vatrog.	2.899.401,85	2.899.401,85	0,00	100
5	Donacije	1.984.246,22	1.994.931,22	10.685,00	101
51	Donacije - Grad	840.000,00	900.080,00	60.080,00	107
52	Donacije- korisnici	1.144.246,22	1.094.851,22	-49.395,00	96
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	6.836.149,36	4.611.949,36	-2.224.200,00	67
61	Prihod od prodaje imovine-Grad	6.836.149,36	4.611.949,36	-2.224.200,00	67

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		106.418.598,77	105.207.498,77	-1.211.100,00	99
01	Opće javne usluge	13.532.795,11	13.125.014,91	-407.780,20	97
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	11.945.575,11	11.537.794,91	-407.780,20	97
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	1.587.220,00	1.587.220,00	0,00	100
02	Obrana	60.000,00	60.000,00	0,00	100
022	Civilna obrana	60.000,00	60.000,00	0,00	100
03	Javni red i sigurnost	6.882.240,05	6.712.765,05	-169.475,00	98
032	Usluge protupožarne zaštite	6.882.240,05	6.712.765,05	-169.475,00	98
04	Ekonomski poslovi	22.525.718,28	23.178.890,28	653.172,00	103
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	506.000,00	506.000,00	0,00	100
043	Gorivo i energija	1.759.500,00	1.689.500,00	-70.000,00	96
045	Promet	8.523.500,00	10.023.500,00	1.500.000,00	118
046	Komunikacije	5.659.468,28	5.639.468,28	-20.000,00	100
047	Ostale industrije	1.600.250,00	1.690.422,00	90.172,00	106
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	4.477.000,00	3.630.000,00	-847.000,00	81
05	Zaštita okoliša	4.772.000,00	4.929.000,00	157.000,00	103
051	Gospodarenje otpadom	1.185.000,00	1.310.000,00	125.000,00	111
052	Gospodarenje otpadnim vodama	337.000,00	349.000,00	12.000,00	104
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	0,00	0,00	0,00	0
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	3.250.000,00	3.270.000,00	20.000,00	101
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	9.788.837,32	9.428.837,32	-360.000,00	96
061	Razvoj stanovanja	25.000,00	25.000,00	0,00	100
062	Razvoj zajednice	237.811,97	237.811,97	0,00	100
063	Opskrba vodom	180.000,00	180.000,00	0,00	100
064	Ulična rasvjeta	2.162.000,00	1.662.000,00	-500.000,00	77
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	7.184.025,35	7.324.025,35	140.000,00	102
07	Zdravstvo	345.000,00	345.000,00	0,00	100
072	Službe za vanjske pacijente	345.000,00	345.000,00	0,00	100
073	Bolničke službe	0,00	0,00	0,00	0
08	Rekreacija, kultura i religija	17.460.011,02	16.698.294,22	-761.716,80	96
081	Službe rekreacije i sporta	6.340.105,48	5.888.100,00	-452.005,48	93
082	Službe kulture	6.155.257,70	6.179.711,38	24.453,68	100
084	Religijske i druge službe zajednice	0,00	0,00	0,00	0
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	0,00	0,00	0,00	0
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	4.964.647,84	4.630.482,84	-334.165,00	93
09	Obrazovanje	29.151.996,99	28.669.696,99	-482.300,00	98
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	28.287.996,99	27.805.696,99	-482.300,00	98
092	Srednjoškolsko obrazovanje	230.000,00	230.000,00	0,00	100
096	Dodatne usluge u obrazovanju	542.000,00	542.000,00	0,00	100
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	92.000,00	92.000,00	0,00	100
10	Socijalna zaštita	1.900.000,00	2.060.000,00	160.000,00	108

104	Obitelj i djeca	300.000,00	300.000,00	0,00	100
106	Stanovanje	50.000,00	50.000,00	0,00	100
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svret	1.550.000,00	1.710.000,00	160.000,00	110

Članak 3.

U članku 3. Proračuna utvrđuju se u Računu zaduživanja/financiranja primici i izdaci proračuna po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja kako slijedi:

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.779.201,23	3.779.201,23	0,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	1.059.050,07	1.059.050,07	0,00	100
531	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	50.000,00	50.000,00	0,00	100
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	1.009.050,07	1.009.050,07	0,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	2.720.151,16	2.720.151,16	0,00	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	2.720.151,16	2.720.151,16	0,00	100

		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
RASHODI		3.779.201,23	3.779.201,23	0,00	100
1	Opći prihodi i primici	1.593.742,10	1.593.742,10	0,00	100
11	Opći prihodi i primici	1.593.742,10	1.593.742,10	0,00	100
3	Prihodi za posebne namjene	1.981.592,56	1.981.592,56	0,00	100
32	Posebne namjene-Grad	1.981.592,56	1.981.592,56	0,00	100
4	Pomoći	203.866,57	203.866,57	0,00	100
42	Pomoći - Grad	203.866,57	203.866,57	0,00	100

Članak 4.

U članku 4. Proračuna utvrđuju se raspoloživa sredstva iz prethodnih godina (višak prihoda i rezerviranja) po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja kako slijedi:

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI				
9	Vlastiti izvori	8.502.277,03	8.502.277,03	0,00 100
92	Rezultat poslovanja	8.502.277,03	8.502.277,03	0,00 100
922	Višak/manjak prihoda	8.502.277,03	8.502.277,03	0,00 100

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		8.502.277,03	8.502.277,03	0,00	100
1	Opći prihodi i primici	9.774.478,56	9.774.478,56	0,00	100
11	Opći prihodi i primici	9.774.478,56	9.774.478,56	0,00	100
2	Vlastiti prihodi	35.398,90	35.398,90	0,00	100
22	Vlastiti prih.-korisnici	35.398,90	35.398,90	0,00	100
3	Prihodi za posebne namjene	700.487,82	700.487,82	0,00	100
32	Posebne namjene-Grad	699.754,28	699.754,28	0,00	100
35	Višak prih.-korisnici	733,54	733,54	0,00	100
4	Pomoći	-2.249.718,07	-2.249.718,07	0,00	100
42	Pomoći - Grad	-2.252.712,92	-2.252.712,92	0,00	100
44	Za dec.funk. vatrog.	2.994,85	2.994,85	0,00	100
5	Donacije	191.946,22	191.946,22	0,00	100
52	Donacije- korisnici	191.946,22	191.946,22	0,00	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	49.683,60	49.683,60	0,00	100
61	Prihod od prodaje imovine-Grad	49.683,60	49.683,60	0,00	100

Članak 5.

Rashodi i izdaci prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji te izvorima financiranja utvrđuju se u Posebnom dijelu kako slijedi:

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI				Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
				1	2	3	2/1
Ukupno:				110.197.800,00	108.986.700,00	-1.211.100,00	99
Razdjel: 001	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL			110.197.800,00	108.986.700,00	-1.211.100,00	99
Glava	00101	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		76.801.163,41	75.796.384,73	-1.004.778,68	99
Glava	00102	GRADSKA KNJIŽNICA		794.000,00	794.000,00	0,00	100
Glava	00103	CENTAR ZA KULTURU		1.708.857,70	1.685.311,38	-23.546,32	99
Glava	00104	DJEČJI VRTIĆ		24.476.538,84	24.434.238,84	-42.300,00	100
Glava	00105	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA		6.417.240,05	6.276.765,05	-140.475,00	98

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		110.197.800,00	108.986.700,00	-1.211.100,00	99
Razdjel:	001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	110.197.800,00	108.986.700,00	-1.211.100,00	99
Glava:	00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	76.801.163,41	75.796.384,73	-1.004.778,68	99
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	42.046.802,65	43.925.893,97	1.879.091,32	104
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	42.046.802,65	43.925.893,97	1.879.091,32	104
Izvor:	2 Vlastiti prihodi	0,01	0,01	0,00	100
Izvor:	22 Vlastiti prih.-korisnici	0,01	0,01	0,00	100
Izvor:	3 Prihodi za posebne namjene	18.271.687,82	17.555.687,82	-716.000,00	96
Izvor:	32 Posebne namjene-Grad	18.270.954,28	17.554.954,28	-716.000,00	96
Izvor:	35 Višak prih.-korisnici	733,54	733,54	0,00	100
Izvor:	4 Pomoći	9.646.523,57	9.642.773,57	-3.750,00	100
Izvor:	42 Pomoći - Grad	9.646.523,57	9.642.773,57	-3.750,00	100
Izvor:	5 Donacije	0,00	60.080,00	60.080,00	0
Izvor:	51 Donacije - Grad	0,00	60.080,00	60.080,00	0
Izvor:	6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	6.836.149,36	4.611.949,36	-2.224.200,00	67
Izvor:	61 Prihod od prodaje imovine-Grad	6.836.149,36	4.611.949,36	-2.224.200,00	67
PROGRAM:	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	11.163.200,00	10.864.080,00	-299.120,00	97
1001					
Aktivnost A100101	Izdaci gradske uprave	9.195.000,00	8.940.880,00	-254.120,00	97
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	9.195.000,00	8.940.880,00	-254.120,00	97
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	9.195.000,00	8.940.880,00	-254.120,00	97
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	9.195.000,00	8.940.880,00	-254.120,00	97
	31 Rashodi za zaposlene	4.845.000,00	4.850.000,00	5.000,00	100
	311 Plaće (Bruto)	4.010.000,00	4.000.000,00	-10.000,00	100
	312 Ostali rashodi za zaposlene	185.000,00	200.000,00	15.000,00	108
	313 Doprinosi na plaće	650.000,00	650.000,00	0,00	100
	32 Materijalni rashodi	4.350.000,00	4.090.880,00	-259.120,00	94
	321 Naknade troškova zaposlenima	135.000,00	130.000,00	-5.000,00	96
	322 Rashodi za materijal i energiju	720.000,00	620.880,00	-99.120,00	86
	323 Rashodi za usluge	3.355.000,00	3.210.000,00	-145.000,00	96
	324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	130.000,00	120.000,00	-10.000,00	92

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100102	Zgrada uprave, vozila, namještaj i oprema	493.000,00	477.000,00	-16.000,00	97
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	312.404,00	477.000,00	164.596,00	153
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	312.404,00	477.000,00	164.596,00	153
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	180.596,00	0,00	-180.596,00	0
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	180.596,00	0,00	-180.596,00	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	493.000,00	477.000,00	-16.000,00	97
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	120.000,00	110.000,00	-10.000,00	92
412	Nematerijalna imovina	120.000,00	110.000,00	-10.000,00	92
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	373.000,00	367.000,00	-6.000,00	98
422	Postrojenja i oprema	308.000,00	302.000,00	-6.000,00	98
423	Prijevozna sredstva	20.000,00	20.000,00	0,00	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	15.000,00	15.000,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Aktivnost A100103	Gradsko vijeće i radna tijela, protokol i opći poslovi	378.200,00	338.200,00	-40.000,00	89
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	378.200,00	338.200,00	-40.000,00	89
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	378.200,00	338.200,00	-40.000,00	89
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	378.200,00	338.200,00	-40.000,00	89
32	Materijalni rashodi	378.200,00	338.200,00	-40.000,00	89
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	378.200,00	338.200,00	-40.000,00	89
Aktivnost A100104	Mjesni odbori	79.000,00	90.000,00	11.000,00	114
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	43.550,90	13.050,90	-30.500,00	30
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	43.550,90	13.050,90	-30.500,00	30
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	35.449,10	76.949,10	41.500,00	217
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	35.449,10	76.949,10	41.500,00	217
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	79.000,00	90.000,00	11.000,00	114
32	Materijalni rashodi	79.000,00	90.000,00	11.000,00	114
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	79.000,00	90.000,00	11.000,00	114
Aktivnost A100105	Vijeće srpske nacionalne manjine	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	54.266,45	54.266,45	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	54.266,45	54.266,45	0,00	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	0,01	0,01	0,00	100
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	0,01	0,01	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	733,54	733,54	0,00	100
Izvor: 35	Višak prih.-korisnici	733,54	733,54	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	5.000,00	5.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	60.000,00	60.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	60.000,00	60.000,00	0,00	100
	322	Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	18.000,00	-2.000,00	90
	323	Rashodi za usluge	20.000,00	20.000,00	0,00	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	22.000,00	2.000,00	110
Aktivnost		Savjet mladih	30.000,00	30.000,00	0,00	100
A100106						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Tekući projekt		Ošasna imovina	928.000,00	928.000,00	0,00	100
T100107						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	928.000,00	928.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	928.000,00	928.000,00	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	928.000,00	928.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	928.000,00	928.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	928.000,00	928.000,00	0,00	100
PROGRAM:		FINANCIJSKI POSLOVI I OBAVEZE	3.963.280,42	3.885.620,22	-77.660,20	98
1002						
Aktivnost		Otplate zajmova i drugi rashodi financiranja	3.723.667,75	3.646.007,55	-77.660,20	98
A100201						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.742.075,19	1.664.414,99	-77.660,20	96
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.742.075,19	1.664.414,99	-77.660,20	96
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	1.981.592,56	1.981.592,56	0,00	100
Izvor:	32	Posebne namjene-Grad	1.981.592,56	1.981.592,56	0,00	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	543.462,44	465.802,24	-77.660,20	86
	32	Materijalni rashodi	320.000,00	320.000,00	0,00	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	320.000,00	320.000,00	0,00	100
	34	Financijski rashodi	223.462,44	145.802,24	-77.660,20	65
	342	Kamate za primljene kredite i zajmove	24.580,78	24.580,78	0,00	100
	343	Ostali financijski rashodi	198.881,66	121.221,46	-77.660,20	61
Funk:	049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	332.000,00	332.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	332.000,00	332.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	280.000,00	280.000,00	0,00	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	52.000,00	52.000,00	0,00	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	128.054,15	128.054,15	0,00	100
	34	Financijski rashodi	128.054,15	128.054,15	0,00	100
	342	Kamate za primljene kredite i zajmove	128.054,15	128.054,15	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk:		2.720.151,16	2.720.151,16	0,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	2.720.151,16	2.720.151,16	0,00	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	2.720.151,16	2.720.151,16	0,00	100
Aktivnost A100202	Pričuva	170.000,00	170.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	170.000,00	170.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	170.000,00	170.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	170.000,00	170.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	170.000,00	170.000,00	0,00	100
385	Izvanredni rashodi	170.000,00	170.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100203	Otkup udjela Ponikve eko otoka Krka u Smart island Krk	69.612,67	69.612,67	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	69.612,67	69.612,67	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	69.612,67	69.612,67	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	22.912,67	22.912,67	0,00	100
34	Financijski rashodi	22.912,67	22.912,67	0,00	100
343	Ostali financijski rashodi	22.912,67	22.912,67	0,00	100
Funk:		46.700,00	46.700,00	0,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	46.700,00	46.700,00	0,00	100
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	46.700,00	46.700,00	0,00	100
PROGRAM: 1003	RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Aktivnost A100301	Potpora političkim strankama i udrugama	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	105.000,00	105.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	105.000,00	105.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	105.000,00	105.000,00	0,00	100
Funk:	082 Službe kulture	50.000,00	50.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	50.000,00	50.000,00	0,00	100
PROGRAM: 1004	ODRŽAVANJE I GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	27.954.525,32	27.773.525,32	-181.000,00	99

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100401	Javna rasvjeta i elektroenergetski sustav-el. energija i održavanje	2.380.000,00	1.880.000,00	-500.000,00	79
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.100.000,00	850.000,00	-250.000,00	77
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.100.000,00	850.000,00	-250.000,00	77
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.280.000,00	1.030.000,00	-250.000,00	80
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	1.280.000,00	1.030.000,00	-250.000,00	80
Funk: 043	Gorivo i energija	480.000,00	480.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	480.000,00	480.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	480.000,00	480.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	1.900.000,00	1.400.000,00	-500.000,00	74
32	Materijalni rashodi	1.900.000,00	1.400.000,00	-500.000,00	74
322	Rashodi za materijal i energiju	1.900.000,00	1.400.000,00	-500.000,00	74
Kapitalni projekt K100402	Javna rasvjeta i elektroenergetski sustav-gradnja	1.159.500,00	1.159.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	269.500,00	245.000,00	-24.500,00	91
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	269.500,00	245.000,00	-24.500,00	91
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	890.000,00	914.500,00	24.500,00	103
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	890.000,00	914.500,00	24.500,00	103
Funk: 043	Gorivo i energija	1.159.500,00	1.159.500,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.159.500,00	1.159.500,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	1.159.500,00	1.159.500,00	0,00	100
Aktivnost A100403	Održavanje cesta	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.100.000,00	850.000,00	-250.000,00	77
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.100.000,00	850.000,00	-250.000,00	77
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.000.000,00	1.250.000,00	250.000,00	125
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	1.000.000,00	1.250.000,00	250.000,00	125
Funk: 045	Promet	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100404	Asfaltiranje, proširenje i izgradnja cesta	7.000.000,00	7.593.000,00	593.000,00	108
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.617.000,00	4.354.920,00	2.737.920,00	269
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.617.000,00	4.354.920,00	2.737.920,00	269
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	2.578.000,00	2.578.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	2.578.000,00	2.578.000,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	0,00	60.080,00	60.080,00	0
Izvor: 51	Donacije - Grad	0,00	60.080,00	60.080,00	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.805.000,00	600.000,00	-2.205.000,00	21
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	2.805.000,00	600.000,00	-2.205.000,00	21

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	045	Promet	3.500.000,00	5.000.000,00	1.500.000,00	143
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.500.000,00	5.000.000,00	1.500.000,00	143
	421	Građevinski objekti	3.500.000,00	5.000.000,00	1.500.000,00	143
Funk:	049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	3.500.000,00	2.593.000,00	-907.000,00	74
	41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	3.500.000,00	2.593.000,00	-907.000,00	74
	411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	3.500.000,00	2.593.000,00	-907.000,00	74
Aktivnost A100405		Javne površine-održavanje	3.080.000,00	3.080.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	340.000,00	340.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	340.000,00	340.000,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	2.740.000,00	2.740.000,00	0,00	100
Izvor:	32	Posebne namjene-Grad	2.740.000,00	2.740.000,00	0,00	100
Funk:	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	100
Funk:	063	Opskrba vodom	180.000,00	180.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	180.000,00	180.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100406		Javne površine-gradnja	838.365,75	791.365,75	-47.000,00	94
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	382.000,00	335.000,00	-47.000,00	88
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	382.000,00	335.000,00	-47.000,00	88
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	456.365,75	456.365,75	0,00	100
Izvor:	32	Posebne namjene-Grad	456.365,75	456.365,75	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	838.365,75	791.365,75	-47.000,00	94
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	838.365,75	791.365,75	-47.000,00	94
	421	Građevinski objekti	838.365,75	791.365,75	-47.000,00	94
Aktivnost A100407		Groblje-održavanje	150.000,00	200.000,00	50.000,00	133
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	68.489,17	78.489,17	10.000,00	115
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	68.489,17	78.489,17	10.000,00	115
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	81.510,83	121.510,83	40.000,00	149
Izvor:	32	Posebne namjene-Grad	81.510,83	121.510,83	40.000,00	149
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	150.000,00	200.000,00	50.000,00	133
	32	Materijalni rashodi	150.000,00	200.000,00	50.000,00	133
	323	Rashodi za usluge	150.000,00	200.000,00	50.000,00	133

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100409	Ostale komunalne aktivnosti	1.015.000,00	1.075.000,00	60.000,00	106
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	466.808,40	526.808,40	60.000,00	113
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	466.808,40	526.808,40	60.000,00	113
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	548.191,60	548.191,60	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	548.191,60	548.191,60	0,00	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	360.000,00	420.000,00	60.000,00	117
32	Materijalni rashodi	360.000,00	420.000,00	60.000,00	117
323	Rashodi za usluge	360.000,00	420.000,00	60.000,00	117
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	655.000,00	655.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	655.000,00	655.000,00	0,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	5.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	650.000,00	650.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100410	Gradnja ostalih komunalnih objekata i oprema	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	160.000,00	110.000,00	-50.000,00	69
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	160.000,00	110.000,00	-50.000,00	69
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	140.000,00	190.000,00	50.000,00	136
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	140.000,00	190.000,00	50.000,00	136
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	110.000,00	110.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	110.000,00	110.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	110.000,00	110.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	190.000,00	190.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	190.000,00	190.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Aktivnost A100411	Kabelsko distributivni sistem i WiFi-održavanje	260.000,00	240.000,00	-20.000,00	92
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	80.000,00	60.000,00	-20.000,00	75
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	80.000,00	60.000,00	-20.000,00	75
Funk: 046	Komunikacije	80.000,00	60.000,00	-20.000,00	75
32	Materijalni rashodi	80.000,00	60.000,00	-20.000,00	75
323	Rashodi za usluge	80.000,00	60.000,00	-20.000,00	75
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	180.000,00	180.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	180.000,00	180.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	180.000,00	180.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100412	Kabelsko distributivni sistem i WiFi-gradnja i oprema	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 046	Komunikacije	85.000,00	85.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	85.000,00	85.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100413	Vatrogasna zajednica	465.000,00	436.000,00	-29.000,00	94
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	465.000,00	436.000,00	-29.000,00	94
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	465.000,00	436.000,00	-29.000,00	94
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	465.000,00	436.000,00	-29.000,00	94
38	Ostali rashodi	465.000,00	436.000,00	-29.000,00	94
382	Kapitalne donacije	465.000,00	436.000,00	-29.000,00	94
Kapitalni projekt K100417	Svjetlovodna distribucijska mreža grada Krka	269.379,32	269.379,32	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	269.379,32	269.379,32	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	269.379,32	269.379,32	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	196.659,60	196.659,60	0,00	100
38	Ostali rashodi	196.659,60	196.659,60	0,00	100
386	Kapitalne pomoći	196.659,60	196.659,60	0,00	100
Funk:		72.719,72	72.719,72	0,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	72.719,72	72.719,72	0,00	100
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	72.719,72	72.719,72	0,00	100
Aktivnost A100420	Projekt "Pazigrad"	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	85.000,00	85.000,00	0,00	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	85.000,00	85.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	85.000,00	85.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	85.000,00	85.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100424	Projektna dokumentacija za komunalnu infrastrukturu	1.310.000,00	1.020.000,00	-290.000,00	78
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	629.000,00	629.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	629.000,00	629.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	681.000,00	391.000,00	-290.000,00	57
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	681.000,00	391.000,00	-290.000,00	57
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.310.000,00	1.020.000,00	-290.000,00	78
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.310.000,00	1.020.000,00	-290.000,00	78
426	Nematerijalna proizvedena imovina	1.310.000,00	1.020.000,00	-290.000,00	78
Kapitalni projekt K100429	Uređenje javne površine u povijesnoj jezgri Grada krka- Trg Kamplin	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	75.000,00	75.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	75.000,00	75.000,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	75.000,00	0,00	-75.000,00	0
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	75.000,00	0,00	-75.000,00	0
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	75.000,00	75.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	75.000,00	75.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100432	PRŠI-Projekt izgradnje širokopojasne mreže sljedeće generacije na otoku Krku KK.02.1.1.01.0020 Gra	5.416.468,28	5.416.468,28	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	81.463,26	81.463,26	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	81.463,26	81.463,26	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	5.229.384,83	5.229.384,83	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	5.229.384,83	5.229.384,83	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	105.620,19	105.620,19	0,00	100
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	105.620,19	105.620,19	0,00	100
Funk: 046	Komunikacije	5.416.468,28	5.416.468,28	0,00	100
31	Rashodi za zaposlene	237.677,84	237.677,84	0,00	100
311	Plaće (Bruto)	204.015,31	204.015,31	0,00	100
313	Doprinosi na plaće	33.662,53	33.662,53	0,00	100
32	Materijalni rashodi	562.285,91	562.285,91	0,00	100
321	Naknade troškova zaposlenima	3.000,00	3.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	559.285,91	559.285,91	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.616.504,53	4.616.504,53	0,00	100
421	Građevinski objekti	4.616.504,53	4.616.504,53	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100434	Ponikve eko otok Krk -Izgradnja EKI otoka Krka u istom inf.kanalu EU projekta	481.000,00	483.000,00	2.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	481.000,00	483.000,00	2.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	481.000,00	483.000,00	2.000,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	46.000,00	48.000,00	2.000,00	104
38	Ostali rashodi	46.000,00	48.000,00	2.000,00	104
386	Kapitalne pomoći	46.000,00	48.000,00	2.000,00	104
Funk:		435.000,00	435.000,00	0,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	435.000,00	435.000,00	0,00	100
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	435.000,00	435.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100435	Izgradnja nerazvr. ceste oznake U-5.3 unutar posl.zone na predjelu Sveti Petar	1.247.000,00	1.247.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.130.000,00	770.000,00	-360.000,00	68
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	1.130.000,00	770.000,00	-360.000,00	68
Izvor: 4	Pomoći	0,00	360.000,00	360.000,00	0
Izvor: 42	Pomoći - Grad	0,00	360.000,00	360.000,00	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	117.000,00	117.000,00	0,00	100
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	117.000,00	117.000,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	1.247.000,00	1.247.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.247.000,00	1.247.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	1.247.000,00	1.247.000,00	0,00	100
Tekući projekt T100437	Prijenos imovine - punionica i električni bicikli	169.004,88	169.004,88	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	169.004,88	169.004,88	0,00	100
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	169.004,88	169.004,88	0,00	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	169.004,88	169.004,88	0,00	100
38	Ostali rashodi	169.004,88	169.004,88	0,00	100
386	Kapitalne pomoći	169.004,88	169.004,88	0,00	100
Aktivnost T100438	Prijenos imovine - punionica za električna vozila	68.807,09	68.807,09	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	68.807,09	68.807,09	0,00	100
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	68.807,09	68.807,09	0,00	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	68.807,09	68.807,09	0,00	100
38	Ostali rashodi	68.807,09	68.807,09	0,00	100
386	Kapitalne pomoći	68.807,09	68.807,09	0,00	100
PROGRAM: 1005	SUSTAV VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	791.630,35	803.630,35	12.000,00	102

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100501	Opskrba vodom- izgradnja - Ponikve voda d.o.o	33.833,78	33.833,78	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	33.833,78	33.833,78	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	33.833,78	33.833,78	0,00	100
Funk:		33.833,78	33.833,78	0,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	33.833,78	33.833,78	0,00	100
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	33.833,78	33.833,78	0,00	100
Aktivnost A100502	Otpadne vode -održavanje	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000,00	160.000,00	60.000,00	160
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000,00	160.000,00	60.000,00	160
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000,00	40.000,00	-60.000,00	40
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	100.000,00	40.000,00	-60.000,00	40
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	200.000,00	200.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	200.000,00	200.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100503	Otpadne vode- izgradnja - Ponikve voda d.o.o	216.930,00	216.930,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	216.930,00	216.930,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	216.930,00	216.930,00	0,00	100
Funk:		216.930,00	216.930,00	0,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	216.930,00	216.930,00	0,00	100
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	216.930,00	216.930,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100506	EU projekt "Sustav prikupljanja, odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda otoka Krka"	340.866,57	352.866,57	12.000,00	104
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	137.000,00	149.000,00	12.000,00	109
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	137.000,00	149.000,00	12.000,00	109
Izvor: 4	Pomoći	203.866,57	203.866,57	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	203.866,57	203.866,57	0,00	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	137.000,00	149.000,00	12.000,00	109
38	Ostali rashodi	137.000,00	149.000,00	12.000,00	109
386	Kapitalne pomoći	137.000,00	149.000,00	12.000,00	109
Funk:		203.866,57	203.866,57	0,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	203.866,57	203.866,57	0,00	100
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	203.866,57	203.866,57	0,00	100
PROGRAM: 1006	ZAŠTITA OKOLIŠA I GOSPODARENJE OTPADOM	1.535.000,00	1.680.000,00	145.000,00	109

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100601	Dezinsekcija, deratizacija i higijensko veterinarska zaštita	350.000,00	370.000,00	20.000,00	106
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	140.000,00	160.000,00	20.000,00	114
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	140.000,00	160.000,00	20.000,00	114
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	210.000,00	210.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	210.000,00	210.000,00	0,00	100
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	350.000,00	370.000,00	20.000,00	106
32	Materijalni rashodi	350.000,00	370.000,00	20.000,00	106
323	Rashodi za usluge	230.000,00	250.000,00	20.000,00	109
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Aktivnost A100602	Sanacija divljih odlagališta	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	30.000,00	30.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100611	Polupodzemni spremnici za odvojeno prikupljanje otpada	1.155.000,00	1.280.000,00	125.000,00	111
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	88.033,14	0,00	-88.033,14	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	88.033,14	0,00	-88.033,14	0
Izvor: 4	Pomoći	591.930,17	591.930,17	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	591.930,17	591.930,17	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	475.036,69	688.069,83	213.033,14	145
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	475.036,69	688.069,83	213.033,14	145
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	1.155.000,00	1.280.000,00	125.000,00	111
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.155.000,00	1.280.000,00	125.000,00	111
422	Postrojenja i oprema	1.155.000,00	1.280.000,00	125.000,00	111
PROGRAM: 1007	ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH OBJEKATA I DRUŠTVENIH DOMOVA	2.819.597,84	2.819.597,84	0,00	100
Aktivnost A100701	Poslovni i stambeni prostori i društveni domovi -održavanje	1.460.000,00	1.460.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.361.000,00	1.286.000,00	-75.000,00	94
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.361.000,00	1.286.000,00	-75.000,00	94
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	99.000,00	174.000,00	75.000,00	176
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	99.000,00	174.000,00	75.000,00	176
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.460.000,00	1.460.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.460.000,00	1.460.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	1.460.000,00	1.460.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Kapitalni projekt K100702		Poslovni i stambeni prostori i društveni domovi-gradnja i opremanje	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor:	61	Prihod od prodaje imovine-Grad	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk:	106	Stanovanje	50.000,00	50.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100707		Rekonstrukcija zgrade Društvenog doma "Bajčići"	1.309.597,84	1.309.597,84	0,00	100
Izvor:	4	Pomoći	1.252.431,51	1.252.431,51	0,00	100
Izvor:	42	Pomoći - Grad	1.252.431,51	1.252.431,51	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	57.166,33	57.166,33	0,00	100
Izvor:	61	Prihod od prodaje imovine-Grad	57.166,33	57.166,33	0,00	100
Funk:	086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.309.597,84	1.309.597,84	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.309.597,84	1.309.597,84	0,00	100
	421	Građevinski objekti	1.004.979,84	1.004.979,84	0,00	100
	422	Postrojenja i oprema	304.618,00	304.618,00	0,00	100
PROGRAM: 1008		OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE	3.506.000,00	3.466.000,00	-40.000,00	99
Aktivnost A100801		Programi u osnovnoškolskom obrazovanju	1.274.000,00	1.274.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.274.000,00	1.274.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.274.000,00	1.274.000,00	0,00	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	1.274.000,00	1.274.000,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.274.000,00	1.274.000,00	0,00	100
	366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1.274.000,00	1.274.000,00	0,00	100
Aktivnost A100802		Programi u srednješkolskom obrazovanju	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Funk:	092	Srednješkolsko obrazovanje	90.000,00	90.000,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	90.000,00	90.000,00	0,00	100
	366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100803		Programi u srednješkolskom obrazovanju-kapitalni	140.000,00	140.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	140.000,00	140.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	140.000,00	140.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	092	Srednjoškolsko obrazovanje	140.000,00	140.000,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	140.000,00	140.000,00	0,00	100
	366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	140.000,00	140.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100805		Programi u osnovnoškolskom obrazovanju-kapitalni	820.000,00	820.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	820.000,00	820.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	820.000,00	820.000,00	0,00	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	820.000,00	820.000,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	820.000,00	820.000,00	0,00	100
	366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	820.000,00	820.000,00	0,00	100
Aktivnost A100804		Pomoći učenicima i studentima i dodatne usluge	1.182.000,00	1.142.000,00	-40.000,00	97
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.182.000,00	1.142.000,00	-40.000,00	97
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.182.000,00	1.142.000,00	-40.000,00	97
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	100.000,00	60.000,00	-40.000,00	60
	38	Ostali rashodi	100.000,00	60.000,00	-40.000,00	60
	381	Tekuće donacije	100.000,00	60.000,00	-40.000,00	60
Funk:	096	Dodatne usluge u obrazovanju	542.000,00	542.000,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	542.000,00	542.000,00	0,00	100
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	542.000,00	542.000,00	0,00	100
Funk:	109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	540.000,00	540.000,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	460.000,00	460.000,00	0,00	100
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	460.000,00	460.000,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	80.000,00	80.000,00	0,00	100
	381	Tekuće donacije	80.000,00	80.000,00	0,00	100
PROGRAM: 1009		SPORT, REKREACIJA, KULTURA I OSTALO	6.990.950,00	6.675.885,00	-315.065,00	95
Aktivnost A100901		Program javnih potreba u sportu	1.135.000,00	1.185.000,00	50.000,00	104
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.135.000,00	1.185.000,00	50.000,00	104
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.135.000,00	1.185.000,00	50.000,00	104
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	1.135.000,00	1.185.000,00	50.000,00	104
	32	Materijalni rashodi	0,00	35.000,00	35.000,00	0
	323	Rashodi za usluge	0,00	35.000,00	35.000,00	0
	38	Ostali rashodi	1.135.000,00	1.150.000,00	15.000,00	101
	381	Tekuće donacije	1.135.000,00	1.150.000,00	15.000,00	101

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100902	Održavanje sportskih objekata	610.000,00	610.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	297.889,81	297.889,81	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	297.889,81	297.889,81	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	312.110,19	312.110,19	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	312.110,19	312.110,19	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	610.000,00	610.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	610.000,00	610.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	610.000,00	610.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100903	Kapitalne donacije sportskim udrugama	25.000,00	27.100,00	2.100,00	108
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000,00	27.100,00	2.100,00	108
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000,00	27.100,00	2.100,00	108
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	25.000,00	27.100,00	2.100,00	108
38	Ostali rashodi	25.000,00	27.100,00	2.100,00	108
382	Kapitalne donacije	25.000,00	27.100,00	2.100,00	108
Aktivnost A100904	Program javnih potreba u kulturi	520.000,00	520.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	520.000,00	520.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	520.000,00	520.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	520.000,00	520.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	520.000,00	520.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	520.000,00	520.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100906	Kapitalne donacije udrugama u kulturi i vjerskim zajednicama	175.000,00	175.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	175.000,00	175.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	175.000,00	175.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	175.000,00	175.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	175.000,00	175.000,00	0,00	100
382	Kapitalne donacije	175.000,00	175.000,00	0,00	100
Aktivnost A100907	Sufinanciranje Glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	50.000,00	50.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	50.000,00	50.000,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	50.000,00	50.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100908	Sufinanciranje opreme Glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova	42.000,00	42.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	42.000,00	42.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	42.000,00	42.000,00	0,00	100
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	42.000,00	42.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	42.000,00	42.000,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	42.000,00	42.000,00	0,00	100
Aktivnost A100909	Program javnih potreba u tehničkoj kulturi	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	155.000,00	155.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	155.000,00	155.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Aktivnost A100910	Zaštita kulturne baštine	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	65.000,00	65.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	65.000,00	65.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	95.000,00	95.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	95.000,00	95.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	65.000,00	65.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	65.000,00	65.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	65.000,00	65.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	95.000,00	95.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	95.000,00	95.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	95.000,00	95.000,00	0,00	100
Aktivnost A100911	Ostale društvene potrebe	1.662.900,00	1.710.900,00	48.000,00	103
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	853.000,00	861.000,00	8.000,00	101
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	853.000,00	861.000,00	8.000,00	101
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	809.900,00	849.900,00	40.000,00	105
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	809.900,00	849.900,00	40.000,00	105
Funk: 045	Promet	97.500,00	97.500,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	97.500,00	97.500,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	97.500,00	97.500,00	0,00	100
Funk: 046	Komunikacije	78.000,00	78.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	78.000,00	78.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	78.000,00	78.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	887.400,00	935.400,00	48.000,00	105

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	263.400,00	271.400,00	8.000,00	103
323	Rashodi za usluge	263.400,00	271.400,00	8.000,00	103
38	Ostali rashodi	624.000,00	664.000,00	40.000,00	106
381	Tekuće donacije	624.000,00	664.000,00	40.000,00	106
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	600.000,00	600.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	300.000,00	300.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	150.000,00	150.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	150.000,00	150.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	300.000,00	300.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100912	Ostale društvene potrebe-kapit.	70.000,00	0,00	-70.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000,00	0,00	-70.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000,00	0,00	-70.000,00	0
Funk: 043	Gorivo i energija	70.000,00	0,00	-70.000,00	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	70.000,00	0,00	-70.000,00	0
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	70.000,00	0,00	-70.000,00	0
Kapitalni projekt K100913	Opremanje i izgradnja sportskih objekata i igrališta	1.152.050,00	1.102.385,00	-49.665,00	96
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	444.437,50	259.350,00	-185.087,50	58
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	444.437,50	259.350,00	-185.087,50	58
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	707.612,50	843.035,00	135.422,50	119
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	707.612,50	843.035,00	135.422,50	119
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.152.050,00	1.102.385,00	-49.665,00	96
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	793.050,00	658.185,00	-134.865,00	83
421	Građevinski objekti	325.300,00	186.635,00	-138.665,00	57
422	Postrojenja i oprema	467.750,00	471.550,00	3.800,00	101
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	359.000,00	444.200,00	85.200,00	124
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	359.000,00	444.200,00	85.200,00	124
Aktivnost A100916	Održavanje i djelatnost Interpretacijskog centra pomorske baštine	56.000,00	60.500,00	4.500,00	108
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	56.000,00	60.500,00	4.500,00	108
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	56.000,00	60.500,00	4.500,00	108
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	56.000,00	60.500,00	4.500,00	108
32	Materijalni rashodi	56.000,00	60.500,00	4.500,00	108
323	Rashodi za usluge	56.000,00	60.500,00	4.500,00	108

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100917	Održavanje i djelatnost vježbališta na otvorenom - Dražica	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	90.000,00	90.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	90.000,00	90.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Aktivnost A100919	Održavanje tradicijskih barki	88.000,00	88.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	88.000,00	88.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	88.000,00	88.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	88.000,00	88.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	88.000,00	88.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	88.000,00	88.000,00	0,00	100
Aktivnost A100920	Održavanje tematskih pješačkih i biciklističkih staza	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	100.000,00	100.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	100.000,00	100.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100921	Centar aktivnosti Krk	600.000,00	600.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	600.000,00	600.000,00	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	600.000,00	600.000,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	600.000,00	600.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	600.000,00	600.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	300.000,00	300.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K100922	Košarkaško igralište na Paortapisani	300.000,00	0,00	-300.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	300.000,00	0,00	-300.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	300.000,00	0,00	-300.000,00	0
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	300.000,00	0,00	-300.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	0,00	-300.000,00	0
421	Građevinski objekti	300.000,00	0,00	-300.000,00	0
PROGRAM: 1010	ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA I SOCIJALNA SKRB	1.655.000,00	1.815.000,00	160.000,00	110

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101001	Turistička ambulanta i hitna medicinska služba	215.000,00	215.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	215.000,00	215.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	215.000,00	215.000,00	0,00	100
Funk: 072	Službe za vanjske pacijente	215.000,00	215.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	215.000,00	215.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	215.000,00	215.000,00	0,00	100
Aktivnost A101002	Dodatni standardi u zdravstvu	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Funk: 072	Službe za vanjske pacijente	130.000,00	130.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	130.000,00	130.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Aktivnost A101003	Socijalni program	480.000,00	500.000,00	20.000,00	104
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	480.000,00	500.000,00	20.000,00	104
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	480.000,00	500.000,00	20.000,00	104
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	480.000,00	500.000,00	20.000,00	104
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	480.000,00	500.000,00	20.000,00	104
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	480.000,00	500.000,00	20.000,00	104
Aktivnost A101004	Crveni križ	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	120.000,00	120.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	120.000,00	120.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Aktivnost A101005	Socijalno humanitarne udruge	280.000,00	280.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	280.000,00	280.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	280.000,00	280.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	280.000,00	280.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	280.000,00	280.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	280.000,00	280.000,00	0,00	100
Aktivnost A101006	Pomoć za opremu novorođenčadi	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Funk: 104	Obitelji i djeca	300.000,00	300.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju	300.000,00	300.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
		osiguranja i druge naknade			
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Aktivnost A101007	Pomoć i njega u kući-geronto domaćica	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	130.000,00	130.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	130.000,00	130.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Aktivnost A101011	Donacija Hospiciju M.K. Kozulić Rijeka	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	0,00	20.000,00	20.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	20.000,00	20.000,00	0
381	Tekuće donacije	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Aktivnost A101014	Novčane potpore umirovljenicima	0,00	120.000,00	120.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	120.000,00	120.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	120.000,00	120.000,00	0
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	0,00	120.000,00	120.000,00	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	120.000,00	120.000,00	0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	120.000,00	120.000,00	0
PROGRAM: 1011	IZGRADNJA I ODRŽAVANJE OBALE I OBALNOG POJASA	2.329.000,00	2.344.000,00	15.000,00	101
Aktivnost A101102	Održavanje plaža	750.000,00	765.000,00	15.000,00	102
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	750.000,00	765.000,00	15.000,00	102
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	750.000,00	765.000,00	15.000,00	102
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	750.000,00	765.000,00	15.000,00	102
32	Materijalni rashodi	750.000,00	765.000,00	15.000,00	102
323	Rashodi za usluge	750.000,00	765.000,00	15.000,00	102
Kapitalni projekt K101103	Razvoj luke Krk - ŽLU KRK	183.500,00	183.500,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	183.500,00	183.500,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	183.500,00	183.500,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	183.500,00	183.500,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	183.500,00	183.500,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
382	Kapitalne donacije	183.500,00	183.500,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101104	Ribarska luka Krk -ŽLU KRK	61.000,00	61.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	61.000,00	61.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	61.000,00	61.000,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	61.000,00	61.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	61.000,00	61.000,00	0,00	100
382	Kapitalne donacije	61.000,00	61.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101105	Razvoj luke Glavotok - ŽLU KRK	1.334.500,00	1.334.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	549.000,00	506.000,00	-43.000,00	92
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	549.000,00	506.000,00	-43.000,00	92
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	785.500,00	828.500,00	43.000,00	105
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	785.500,00	828.500,00	43.000,00	105
Funk: 045	Promet	1.334.500,00	1.334.500,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	1.334.500,00	1.334.500,00	0,00	100
382	Kapitalne donacije	1.334.500,00	1.334.500,00	0,00	100
PROGRAM: 1012	JAČANJE GOSPODARSTVA, POLJOPRIVREDE I TURIZMA	876.000,00	871.000,00	-5.000,00	99
Aktivnost A101201	Poduzetništvo, poljoprivreda i ostali ekonomski poslovi	146.250,00	126.250,00	-20.000,00	86
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	146.250,00	126.250,00	-20.000,00	86
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	146.250,00	126.250,00	-20.000,00	86
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	20.000,00	0,00	-20.000,00	0
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	-20.000,00	0
383	Kazne, penali i naknade štete	20.000,00	0,00	-20.000,00	0
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	126.250,00	126.250,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	106.250,00	106.250,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	106.250,00	106.250,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Aktivnost A101205	LAG Lokalna akcijska grupa	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	15.000,00	15.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	15.000,00	15.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	15.000,00	15.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101206	Program javnih potreba u poljoprivredi	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	180.000,00	180.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	180.000,00	180.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101209	Video nadzor- oprema	115.000,00	130.000,00	15.000,00	113
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	115.000,00	130.000,00	15.000,00	113
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	115.000,00	130.000,00	15.000,00	113
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	115.000,00	130.000,00	15.000,00	113
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	115.000,00	130.000,00	15.000,00	113
422	Postrojenja i oprema	115.000,00	130.000,00	15.000,00	113
Aktivnost A101210	Video nadzor- održavanje	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	60.000,00	60.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	60.000,00	60.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Aktivnost A101211	Poticanje razvoja poljoprivrede	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	60.000,00	60.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	60.000,00	60.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Aktivnost A101215	Sufinanciranje Programa "Praćenje i izlov alohtone divljači na otoku Krku"	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	70.000,00	70.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	70.000,00	70.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Tekući projekt T101216	Izrada programa zaštite divljači	54.750,00	54.750,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	54.750,00	54.750,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	54.750,00	54.750,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	54.750,00	54.750,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	54.750,00	54.750,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
323	Rashodi za usluge	54.750,00	54.750,00	0,00	100
Tekući projekt T101217	Provedba natječaja za zakup državnog poljoprivrednog zemljišta	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	15.000,00	15.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	15.000,00	15.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Tekući projekt T101218	Triton - restauracija mozaika i uređenje prostora u posjetiteljski centar	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Funk: 047	Ostale industrije	160.000,00	160.000,00	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	160.000,00	160.000,00	0,00	100
412	Nematerijalna imovina	160.000,00	160.000,00	0,00	100
PROGRAM: 1013	PROSTORNO UREĐENJE	1.000.000,00	1.300.000,00	300.000,00	130
Kapitalni projekt K101301	Prostorno planiranje	350.000,00	150.000,00	-200.000,00	43
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	160.000,00	0,00	-160.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	160.000,00	0,00	-160.000,00	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	90.000,00	50.000,00	-40.000,00	56
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	90.000,00	50.000,00	-40.000,00	56
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	350.000,00	150.000,00	-200.000,00	43
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	350.000,00	150.000,00	-200.000,00	43
426	Nematerijalna proizvedena imovina	350.000,00	150.000,00	-200.000,00	43
Aktivnost A101303	Geodetske usluge i priprema dokumentacije	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	50.000,00	50.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	50.000,00	50.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K101304	Projektiranje i priprema projekata	600.000,00	1.100.000,00	500.000,00	183
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	514.800,00	1.014.800,00	500.000,00	197
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	514.800,00	1.014.800,00	500.000,00	197
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.200,00	10.200,00	0,00	100
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	10.200,00	10.200,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	600.000,00	1.100.000,00	500.000,00	183
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	600.000,00	1.100.000,00	500.000,00	183
426	Nematerijalna proizvedena imovina	600.000,00	1.100.000,00	500.000,00	183
PROGRAM: 1014	RAZVOJNI PROJEKTI I PROJEKTI POTICANJA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI	12.001.979,48	11.283.046,00	-718.933,48	94
Aktivnost A101401	Razvoj informatičkog sustava	18.000,00	18.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	18.000,00	18.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	18.000,00	18.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	18.000,00	18.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	18.000,00	18.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	18.000,00	18.000,00	0,00	100
Aktivnost A101404	Rekonstrukcija gradskih zidina	85.000,00	180.000,00	95.000,00	212
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	85.000,00	180.000,00	95.000,00	212
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	85.000,00	180.000,00	95.000,00	212
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	85.000,00	180.000,00	95.000,00	212
32	Materijalni rashodi	85.000,00	180.000,00	95.000,00	212
323	Rashodi za usluge	85.000,00	180.000,00	95.000,00	212
Kapitalni projekt K101410	Izgradnja zgrade Jedriličarskog kluba u Krku	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.157.270,36	2.057.167,96	-100.102,40	95
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.157.270,36	2.057.167,96	-100.102,40	95
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	342.729,64	442.832,04	100.102,40	129
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	342.729,64	442.832,04	100.102,40	129
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K101414	Projekti poticanja energetske uč. u kućanstvima	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 043	Gorivo i energija	50.000,00	50.000,00	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
412	Nematerijalna imovina	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101422	GIS Grada Krka - proširenje	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	130.000,00	130.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	130.000,00	130.000,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101425	Vježbalište na otvorenom - Dražica	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	50.000,00	50.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101434	Izgradnja dječjeg vrtića u Vrhu	1.489.404,00	1.089.404,00	-400.000,00	73
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	400.000,00	0,00	-400.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400.000,00	0,00	-400.000,00	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.089.404,00	1.089.404,00	0,00	100
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	1.089.404,00	1.089.404,00	0,00	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	1.489.404,00	1.089.404,00	-400.000,00	73
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	1.489.404,00	1.089.404,00	-400.000,00	73
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	1.089.404,00	1.089.404,00	0,00	100
412	Nematerijalna imovina	400.000,00	0,00	-400.000,00	0
Kapitalni projekt K101438	Izgradnja skate i bike parka u Gradu Krku	285.000,00	65.000,00	-220.000,00	23
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	285.000,00	65.000,00	-220.000,00	23
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	285.000,00	65.000,00	-220.000,00	23
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	285.000,00	65.000,00	-220.000,00	23

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	285.000,00	65.000,00	-220.000,00	23
421	Građevinski objekti	220.000,00	0,00	-220.000,00	0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	65.000,00	65.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101443	Energetska obnova zgrada u javnom sektoruc- Lukobran 5	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	584,05	584,05	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	584,05	584,05	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	24.415,95	24.415,95	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	24.415,95	24.415,95	0,00	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	25.000,00	25.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	25.000,00	25.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Tekući projekt T101446	Plan razvoja Grada Krka 2021-2027	148.750,00	148.750,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	148.750,00	148.750,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	148.750,00	148.750,00	0,00	100
Funk: 047	Ostale industrije	148.750,00	148.750,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	148.750,00	148.750,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	148.750,00	148.750,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101448	Otok Krk energija d.o.o. Baška	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk:		50.000,00	50.000,00	0,00	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
531	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101449	Izgradnja i opremanje pješačke staze i javne zelene površine parka Dražica	736.000,00	736.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	31.265,04	132.659,10	101.394,06	424
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	31.265,04	132.659,10	101.394,06	424
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	163.823,21	139.591,19	-24.232,02	85
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	163.823,21	139.591,19	-24.232,02	85
Izvor: 4	Pomoći	463.749,71	463.749,71	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	463.749,71	463.749,71	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	77.162,04	0,00	-77.162,04	0
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	77.162,04	0,00	-77.162,04	0
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	736.000,00	736.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	736.000,00	736.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	678.000,00	678.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
422	Postrojenja i oprema	58.000,00	58.000,00	0,00	100
Tekući projekt T101451	Modernizacija javne rasvjete u Krku- stari grad	262.000,00	262.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	262.000,00	262.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	262.000,00	262.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	262.000,00	262.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	262.000,00	262.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	262.000,00	262.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101452	Energetska obnova zgrada u javnom sektoru	386.250,00	455.950,00	69.700,00	118
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	386.250,00	455.950,00	69.700,00	118
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	386.250,00	455.950,00	69.700,00	118
Funk: 047	Ostale industrije	386.250,00	455.950,00	69.700,00	118
32	Materijalni rashodi	181.250,00	181.250,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	181.250,00	181.250,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	205.000,00	274.700,00	69.700,00	134
426	Nematerijalna proizvedena imovina	205.000,00	274.700,00	69.700,00	134
Kapitalni projekt K101453	Priprema EU projekata	352.000,00	352.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	352.000,00	352.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	352.000,00	352.000,00	0,00	100
Funk: 047	Ostale industrije	352.000,00	352.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	252.000,00	252.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	252.000,00	252.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	100.000,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101455	Uređenje i opremanje dječjeg igrališta (vježbališta) u park šumi Dražica	919.105,48	635.000,00	-284.105,48	69
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	208.564,61	105.227,11	-103.337,50	50
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	208.564,61	105.227,11	-103.337,50	50
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	350.811,04	170.043,06	-180.767,98	48
Izvor: 32	Posebne namjene-Grad	350.811,04	170.043,06	-180.767,98	48
Izvor: 4	Pomoći	359.729,83	359.729,83	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	359.729,83	359.729,83	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	919.105,48	635.000,00	-284.105,48	69
32	Materijalni rashodi	45.500,00	45.500,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	45.500,00	45.500,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	873.605,48	589.500,00	-284.105,48	67
421	Građevinski objekti	624.567,98	443.800,00	-180.767,98	71

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
422	Postrojenja i oprema	249.037,50	145.700,00	-103.337,50	59
Kapitalni projekt K101459	Primjena koncepta "Pametnih gradova i općina" Upravljanje internetom stvari	980.970,00	980.970,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	557.695,00	557.695,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	557.695,00	557.695,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	407.265,00	407.265,00	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	407.265,00	407.265,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	16.010,00	16.010,00	0,00	100
Izvor: 61	Prihod od prodaje imovine-Grad	16.010,00	16.010,00	0,00	100
Funk: 015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	980.970,00	980.970,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	73.750,00	73.750,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	73.750,00	73.750,00	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	135.750,00	135.750,00	0,00	100
412	Nematerijalna imovina	135.750,00	135.750,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	771.470,00	771.470,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	671.470,00	671.470,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101460	E-mobilnost Grada Krka	423.250,00	443.722,00	20.472,00	105
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	353.250,00	373.722,00	20.472,00	106
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	353.250,00	373.722,00	20.472,00	106
Izvor: 4	Pomoći	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 42	Pomoći - Grad	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Funk: 047	Ostale industrije	423.250,00	443.722,00	20.472,00	105
32	Materijalni rashodi	15.000,00	15.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	15.000,00	15.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	408.250,00	428.722,00	20.472,00	105
422	Postrojenja i oprema	77.000,00	77.000,00	0,00	100
423	Prijevozna sredstva	331.250,00	351.722,00	20.472,00	106
Kapitalni projekt K101461	Fotonaponska elektrana na administrativnoj zgradi Lukobran 5	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	130.000,00	130.000,00	0,00	100
Funk: 047	Ostale industrije	130.000,00	130.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	25.000,00	25.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	25.000,00	25.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	105.000,00	105.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	105.000,00	105.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K101462	Muzej grada Krka	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	375.000,00	375.000,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	375.000,00	375.000,00	0,00	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K101464	Primjena koncepta "Pametnih gradova i općina" - Izrada softverskih rješenja	606.250,00	606.250,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	242.500,00	606.250,00	363.750,00	250
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	242.500,00	606.250,00	363.750,00	250
Izvor: 4	Pomoći	363.750,00	0,00	-363.750,00	0
Izvor: 42	Pomoći - Grad	363.750,00	0,00	-363.750,00	0
Funk: 015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	606.250,00	606.250,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	117.500,00	117.500,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	117.500,00	117.500,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	488.750,00	488.750,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	488.750,00	488.750,00	0,00	100
PROGRAM: 5001	ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Aktivnost A500112	Zapovjedništvo i postrojbe CZ	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Funk: 022	Civilna obrana	60.000,00	60.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Glava: 00102	GRADSKA KNJIŽNICA	794.000,00	794.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	675.000,00	675.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	675.000,00	675.000,00	0,00	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	61.000,00	61.000,00	0,00	100
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	61.000,00	61.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 43	pomoći- korisnici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Donacije- korisnici	8.000,00	8.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	KNJIŽNIČNA DJELATNOST	794.000,00	794.000,00	0,00	100
2001					
Aktivnost A200101	Gradska knjižnica - redovna djelatnost	655.000,00	601.000,00	-54.000,00	92
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	655.000,00	601.000,00	-54.000,00	92
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	655.000,00	601.000,00	-54.000,00	92
Korisnik: 104	30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK	655.000,00	601.000,00	-54.000,00	92
Funk: 082	Službe kulture	655.000,00	601.000,00	-54.000,00	92
31	Rashodi za zaposlene	374.000,00	308.000,00	-66.000,00	82
311	Plaće (Bruto)	300.000,00	252.000,00	-48.000,00	84
312	Ostali rashodi za zaposlene	24.000,00	14.000,00	-10.000,00	58
313	Doprinosi na plaće	50.000,00	42.000,00	-8.000,00	84
32	Materijalni rashodi	277.500,00	289.500,00	12.000,00	104
321	Naknade troškova zaposlenima	12.000,00	13.000,00	1.000,00	108
322	Rashodi za materijal i energiju	51.500,00	50.000,00	-1.500,00	97
323	Rashodi za usluge	193.000,00	202.000,00	9.000,00	105
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	21.000,00	24.500,00	3.500,00	117
34	Financijski rashodi	3.500,00	3.500,00	0,00	100
343	Ostali financijski rashodi	3.500,00	3.500,00	0,00	100
Kapitalni projekt K200102	Gradska knjižnica - oprema	20.000,00	74.000,00	54.000,00	370
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	74.000,00	54.000,00	370
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000,00	74.000,00	54.000,00	370
Korisnik: 104	30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK	20.000,00	74.000,00	54.000,00	370
Funk: 082	Službe kulture	20.000,00	74.000,00	54.000,00	370
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	74.000,00	54.000,00	370
422	Postrojenja i oprema	5.000,00	51.500,00	46.500,00	1030
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	15.000,00	15.000,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	7.500,00	7.500,00	0
Aktivnost A200103	Gradska knjižnica- vlastita sredstva	51.000,00	51.000,00	0,00	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	51.000,00	51.000,00	0,00	100
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	51.000,00	51.000,00	0,00	100
Korisnik: 104	30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK	51.000,00	51.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	51.000,00	51.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	51.000,00	51.000,00	0,00	100
321	Naknade troškova zaposlenima	3.000,00	3.000,00	0,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	13.000,00	13.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	24.000,00	24.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	11.000,00	11.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K200104	Gradska knjižnica-oprema iz Minist.kulture	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 43	pomoći- korisnici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Korisnik: 104	30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	50.000,00	50.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K200105	Gradska knjižnica-oprema iz vlast.prih.	18.000,00	18.000,00	0,00	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Donacije- korisnici	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Korisnik: 104	30816-GRADSKA KNJIŽNICA KRK	18.000,00	18.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	18.000,00	18.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	18.000,00	18.000,00	0,00	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	18.000,00	18.000,00	0,00	100
Glava: 00103	CENTAR ZA KULTURU	1.708.857,70	1.685.311,38	-23.546,32	99
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.240.000,00	1.240.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.240.000,00	1.240.000,00	0,00	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	196.860,36	191.900,36	-4.960,00	97
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	196.860,36	191.900,36	-4.960,00	97
Izvor: 4	Pomoći	137.369,32	118.703,00	-18.666,32	86
Izvor: 43	pomoći- korisnici	137.369,32	118.703,00	-18.666,32	86
Izvor: 5	Donacije	134.628,02	134.708,02	80,00	100
Izvor: 52	Donacije- korisnici	134.628,02	134.708,02	80,00	100
PROGRAM: 3001	KULTURNA DJELATNOST	1.708.857,70	1.685.311,38	-23.546,32	99
Aktivnost A300101	Centar za kulturu - redovna djelatnost	778.673,68	771.256,18	-7.417,50	99
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	778.673,68	771.256,18	-7.417,50	99
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	778.673,68	771.256,18	-7.417,50	99
Korisnik: 103	30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA	778.673,68	771.256,18	-7.417,50	99
Funk: 082	Službe kulture	778.673,68	771.256,18	-7.417,50	99
31	Rashodi za zaposlene	649.700,00	643.255,00	-6.445,00	99
311	Plaće (Bruto)	537.200,00	537.730,00	530,00	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	23.900,00	16.800,00	-7.100,00	70

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
313	Doprinosi na plaće	88.600,00	88.725,00	125,00	100
32	Materijalni rashodi	121.573,68	121.101,18	-472,50	100
321	Naknade troškova zaposlenima	6.000,00	3.900,00	-2.100,00	65
322	Rashodi za materijal i energiju	12.700,00	15.000,00	2.300,00	118
323	Rashodi za usluge	89.916,00	89.366,00	-550,00	99
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.957,68	12.835,18	-122,50	99
34	Financijski rashodi	7.400,00	6.900,00	-500,00	93
343	Ostali financijski rashodi	7.400,00	6.900,00	-500,00	93
Aktivnost A300103	Centar za kulturu - kulturna događanja	461.326,32	468.743,82	7.417,50	102
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	461.326,32	468.743,82	7.417,50	102
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	461.326,32	468.743,82	7.417,50	102
Korisnik: 103	30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA	461.326,32	468.743,82	7.417,50	102
Funk: 082	Službe kulture	461.326,32	468.743,82	7.417,50	102
32	Materijalni rashodi	461.326,32	468.743,82	7.417,50	102
321	Naknade troškova zaposlenima	19.000,00	14.000,00	-5.000,00	74
322	Rashodi za materijal i energiju	15.000,00	6.000,00	-9.000,00	40
323	Rashodi za usluge	396.726,32	418.431,37	21.705,05	105
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.600,00	30.312,45	-287,55	99
Aktivnost A300104	Centar za kulturu - kulturna događanja vlast.	331.488,38	326.608,38	-4.880,00	99
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	196.860,36	191.900,36	-4.960,00	97
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	196.860,36	191.900,36	-4.960,00	97
Izvor: 5	Donacije	134.628,02	134.708,02	80,00	100
Izvor: 52	Donacije- korisnici	134.628,02	134.708,02	80,00	100
Korisnik: 103	30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA	331.488,38	326.608,38	-4.880,00	99
Funk: 082	Službe kulture	331.488,38	326.608,38	-4.880,00	99
32	Materijalni rashodi	331.488,38	298.608,38	-32.880,00	90
321	Naknade troškova zaposlenima	19.500,00	20.500,00	1.000,00	105
322	Rashodi za materijal i energiju	2.300,00	8.300,00	6.000,00	361
323	Rashodi za usluge	279.688,38	242.377,28	-37.311,10	87
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	8.000,00	5.431,10	-2.568,90	68
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	22.000,00	22.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	28.000,00	28.000,00	0
422	Postrojenja i oprema	0,00	28.000,00	28.000,00	0
Aktivnost A300105	Centar za kulturu - kulturna događanja nenadl.pror.	116.814,60	118.703,00	1.888,40	102
Izvor: 4	Pomoći	116.814,60	118.703,00	1.888,40	102
Izvor: 43	pomoći- korisnici	116.814,60	118.703,00	1.888,40	102
Korisnik: 103	30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA	116.814,60	118.703,00	1.888,40	102

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	082	Službe kulture	116.814,60	118.703,00	1.888,40	102
	32	Materijalni rashodi	116.814,60	118.703,00	1.888,40	102
	321	Naknade troškova zaposlenima	0,00	3.428,00	3.428,00	0
	322	Rashodi za materijal i energiju	2.890,79	2.890,79	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	113.923,81	106.549,21	-7.374,60	94
	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0,00	5.835,00	5.835,00	0
Kapitalni projekt K300112		Centar za kulturu- Putevima Frankopana - pomoć	20.554,72	0,00	-20.554,72	0
Izvor:	4	Pomoći	20.554,72	0,00	-20.554,72	0
Izvor:	43	pomoći- korisnici	20.554,72	0,00	-20.554,72	0
Korisnik:	103	30808-CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA	20.554,72	0,00	-20.554,72	0
Funk:	082	Službe kulture	20.554,72	0,00	-20.554,72	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.554,72	0,00	-20.554,72	0
	422	Postrojenja i oprema	20.554,72	0,00	-20.554,72	0
Glava:	00104	DJEČJI VRTIĆ	24.476.538,84	24.434.238,84	-42.300,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	7.038.000,00	7.011.400,00	-26.600,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	7.038.000,00	7.011.400,00	-26.600,00	100
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	4.328.538,84	4.355.538,84	27.000,00	101
Izvor:	22	Vlastiti prih.-korisnici	4.328.538,84	4.355.538,84	27.000,00	101
Izvor:	4	Pomoći	13.110.000,00	13.067.300,00	-42.700,00	100
Izvor:	43	pomoći- korisnici	13.110.000,00	13.067.300,00	-42.700,00	100
PROGRAM:	4001	PREDŠKOLSKI ODGOJ	24.476.538,84	24.434.238,84	-42.300,00	100
Aktivnost A400101		Dječji vrtić -redovna djelatnost objekata u Krku i Vrhu	6.878.500,00	6.809.400,00	-69.100,00	99
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	6.878.500,00	6.809.400,00	-69.100,00	99
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	6.878.500,00	6.809.400,00	-69.100,00	99
Korisnik:	3	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	6.878.500,00	6.809.400,00	-69.100,00	99
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	6.878.500,00	6.809.400,00	-69.100,00	99
	31	Rashodi za zaposlene	5.486.700,00	5.382.600,00	-104.100,00	98
	311	Plaće (Bruto)	4.491.000,00	4.366.400,00	-124.600,00	97
	312	Ostali rashodi za zaposlene	286.000,00	339.700,00	53.700,00	119
	313	Doprinosi na plaće	709.700,00	676.500,00	-33.200,00	95
	32	Materijalni rashodi	1.379.990,00	1.414.300,00	34.310,00	102
	321	Naknade troškova zaposlenima	79.600,00	81.200,00	1.600,00	102
	322	Rashodi za materijal i energiju	1.016.000,00	1.032.900,00	16.900,00	102
	323	Rashodi za usluge	253.490,00	268.700,00	15.210,00	106
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.900,00	31.500,00	600,00	102
	34	Financijski rashodi	11.810,00	10.200,00	-1.610,00	86

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
343	Ostali financijski rashodi	11.810,00	10.200,00	-1.610,00	86
38	Ostali rashodi	0,00	2.300,00	2.300,00	0
383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	2.300,00	2.300,00	0
Kapitalni projekt K400102	Dječji vrtić -oprema objekata u Krku i Vrhu	80.000,00	70.000,00	-10.000,00	88
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000,00	70.000,00	-10.000,00	88
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	80.000,00	70.000,00	-10.000,00	88
Korisnik: 3	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	80.000,00	70.000,00	-10.000,00	88
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	80.000,00	70.000,00	-10.000,00	88
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000,00	70.000,00	-10.000,00	88
422	Postrojenja i oprema	80.000,00	70.000,00	-10.000,00	88
Aktivnost A400103	Dječji vrtić -redovna djelatnost objekata u otočkim općinama	12.899.500,00	12.917.300,00	17.800,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	79.500,00	132.000,00	52.500,00	166
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	79.500,00	132.000,00	52.500,00	166
Izvor: 4	Pomoći	12.820.000,00	12.785.300,00	-34.700,00	100
Izvor: 43	pomoći- korisnici	12.820.000,00	12.785.300,00	-34.700,00	100
Korisnik: 3	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	12.899.500,00	12.917.300,00	17.800,00	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	12.899.500,00	12.917.300,00	17.800,00	100
31	Rashodi za zaposlene	9.499.300,00	9.526.300,00	27.000,00	100
311	Plaće (Bruto)	7.767.900,00	7.761.900,00	-6.000,00	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	498.700,00	555.900,00	57.200,00	111
313	Doprinosi na plaće	1.232.700,00	1.208.500,00	-24.200,00	98
32	Materijalni rashodi	3.378.360,00	3.365.400,00	-12.960,00	100
321	Naknade troškova zaposlenima	292.500,00	296.700,00	4.200,00	101
322	Rashodi za materijal i energiju	2.173.500,00	2.158.700,00	-14.800,00	99
323	Rashodi za usluge	834.660,00	832.000,00	-2.660,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	77.700,00	78.000,00	300,00	100
34	Financijski rashodi	21.840,00	19.700,00	-2.140,00	90
343	Ostali financijski rashodi	21.840,00	19.700,00	-2.140,00	90
38	Ostali rashodi	0,00	5.900,00	5.900,00	0
383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	5.900,00	5.900,00	0
Kapitalni projekt K400104	Dječji vrtić -oprema objekata u otočkim općinama	290.000,00	282.000,00	-8.000,00	97
Izvor: 4	Pomoći	290.000,00	282.000,00	-8.000,00	97
Izvor: 43	pomoći- korisnici	290.000,00	282.000,00	-8.000,00	97
Korisnik: 3	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	290.000,00	282.000,00	-8.000,00	97
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	290.000,00	282.000,00	-8.000,00	97
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	290.000,00	282.000,00	-8.000,00	97

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
422	Postrojenja i oprema	290.000,00	282.000,00	-8.000,00	97
Aktivnost A400105	Dječji vrtić -redovna djelatnost fin.iz vlastitih sredstava	4.328.538,84	4.355.538,84	27.000,00	101
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	4.328.538,84	4.355.538,84	27.000,00	101
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	4.328.538,84	4.355.538,84	27.000,00	101
Korisnik: 3	30793-DJEČJI VRTIĆ KATARINA FRANKOPAN	4.328.538,84	4.355.538,84	27.000,00	101
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	4.328.538,84	4.355.538,84	27.000,00	101
31	Rashodi za zaposlene	3.353.038,84	3.362.638,84	9.600,00	100
311	Plaće (Bruto)	2.744.638,84	2.732.238,84	-12.400,00	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	174.800,00	204.400,00	29.600,00	117
313	Doprinosi na plaće	433.600,00	426.000,00	-7.600,00	98
32	Materijalni rashodi	968.150,00	984.500,00	16.350,00	102
321	Naknade troškova zaposlenima	74.300,00	75.600,00	1.300,00	102
322	Rashodi za materijal i energiju	664.200,00	672.000,00	7.800,00	101
323	Rashodi za usluge	205.950,00	212.900,00	6.950,00	103
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23.700,00	24.000,00	300,00	101
34	Financijski rashodi	7.350,00	6.600,00	-750,00	90
343	Ostali financijski rashodi	7.350,00	6.600,00	-750,00	90
38	Ostali rashodi	0,00	1.800,00	1.800,00	0
383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	1.800,00	1.800,00	0
Glava: 00105	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA	6.417.240,05	6.276.765,05	-140.475,00	98
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	396.020,00	396.020,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	396.020,00	396.020,00	0,00	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	152.020,00	152.020,00	0,00	100
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	152.020,00	152.020,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	4.027.581,85	3.936.581,85	-91.000,00	98
Izvor: 43	pomoći- korisnici	1.128.180,00	1.037.180,00	-91.000,00	92
Izvor: 44	Za dec.funk. vatrog.	2.899.401,85	2.899.401,85	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	1.841.618,20	1.792.143,20	-49.475,00	97
Izvor: 51	Donacije - Grad	840.000,00	840.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Donacije- korisnici	1.001.618,20	952.143,20	-49.475,00	95
PROGRAM: 5001	ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	6.417.240,05	6.276.765,05	-140.475,00	98
Aktivnost A500101	Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost	1.236.020,00	1.236.020,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	396.020,00	396.020,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	396.020,00	396.020,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	840.000,00	840.000,00	0,00	100
Izvor: 51	Donacije - Grad	840.000,00	840.000,00	0,00	100
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	1.236.020,00	1.236.020,00	0,00	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	1.236.020,00	1.236.020,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
31	Rashodi za zaposlene	1.236.020,00	1.236.020,00	0,00	100
311	Plaće (Bruto)	785.815,00	773.231,00	-12.584,00	98
312	Ostali rashodi za zaposlene	325.867,00	325.867,00	0,00	100
313	Doprinosi na plaće	124.338,00	136.922,00	12.584,00	110
Aktivnost A500102	Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost ot.opć.	1.018.180,00	1.018.180,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	1.018.180,00	1.018.180,00	0,00	100
Izvor: 43	pomoći- korisnici	1.018.180,00	1.018.180,00	0,00	100
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	1.018.180,00	1.018.180,00	0,00	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	1.018.180,00	1.018.180,00	0,00	100
31	Rashodi za zaposlene	1.018.180,00	1.018.180,00	0,00	100
311	Plaće (Bruto)	811.470,00	824.054,00	12.584,00	102
313	Doprinosi na plaće	206.710,00	194.126,00	-12.584,00	94
Aktivnost A500103	Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost fin.iz decentr. funkcija	2.899.401,85	2.899.401,85	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	2.899.401,85	2.899.401,85	0,00	100
Izvor: 44	Za dec.funk. vatrog.	2.899.401,85	2.899.401,85	0,00	100
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	2.899.401,85	2.899.401,85	0,00	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	2.899.401,85	2.899.401,85	0,00	100
31	Rashodi za zaposlene	2.606.767,00	2.606.767,00	0,00	100
311	Plaće (Bruto)	2.070.215,00	2.073.898,00	3.683,00	100
313	Doprinosi na plaće	536.552,00	532.869,00	-3.683,00	99
32	Materijalni rashodi	292.634,85	292.634,85	0,00	100
321	Naknade troškova zaposlenima	71.000,00	71.000,00	0,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	116.000,00	122.000,00	6.000,00	105
323	Rashodi za usluge	93.634,85	89.634,85	-4.000,00	96
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	10.000,00	-2.000,00	83
Aktivnost A500104	Javna vatrogasna postrojba-redovna djelatnost fin. iz vlastitih sredstava i donacija	816.618,20	782.543,20	-34.075,00	96
Izvor: 5	Donacije	816.618,20	782.543,20	-34.075,00	96
Izvor: 52	Donacije- korisnici	816.618,20	782.543,20	-34.075,00	96
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	816.618,20	782.543,20	-34.075,00	96
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	816.618,20	782.543,20	-34.075,00	96
31	Rashodi za zaposlene	34.950,00	36.385,00	1.435,00	104
311	Plaće (Bruto)	26.650,00	30.430,00	3.780,00	114
313	Doprinosi na plaće	8.300,00	5.955,00	-2.345,00	72
32	Materijalni rashodi	731.988,20	717.988,20	-14.000,00	98
321	Naknade troškova zaposlenima	97.000,00	99.400,00	2.400,00	102
322	Rashodi za materijal i energiju	169.500,00	167.500,00	-2.000,00	99
323	Rashodi za usluge	389.798,20	393.048,20	3.250,00	101

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	75.690,00	58.040,00	-17.650,00	77
34	Financijski rashodi	6.480,00	6.480,00	0,00	100
343	Ostali financijski rashodi	6.480,00	6.480,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	43.200,00	21.690,00	-21.510,00	50
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	43.200,00	21.690,00	-21.510,00	50
Kapitalni projekt K500105	Javna vatrogasna postrojba-objekti, vozila, oprema-donacije	185.000,00	169.600,00	-15.400,00	92
Izvor: 5	Donacije	185.000,00	169.600,00	-15.400,00	92
Izvor: 52	Donacije- korisnici	185.000,00	169.600,00	-15.400,00	92
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	185.000,00	169.600,00	-15.400,00	92
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	185.000,00	169.600,00	-15.400,00	92
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	64.000,00	75.600,00	11.600,00	118
412	Nematerijalna imovina	64.000,00	75.600,00	11.600,00	118
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	121.000,00	94.000,00	-27.000,00	78
422	Postrojenja i oprema	121.000,00	94.000,00	-27.000,00	78
Aktivnost K500107	JVP-vlast. oprema i prij. sredst.	92.000,00	90.000,00	-2.000,00	98
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	92.000,00	90.000,00	-2.000,00	98
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	92.000,00	90.000,00	-2.000,00	98
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	92.000,00	90.000,00	-2.000,00	98
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	92.000,00	90.000,00	-2.000,00	98
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	92.000,00	90.000,00	-2.000,00	98
422	Postrojenja i oprema	92.000,00	90.000,00	-2.000,00	98
Aktivnost A500111	JVP- dislokacija -pomoći iz nenadležnog proračuna	90.000,00	14.000,00	-76.000,00	16
Izvor: 4	Pomoći	90.000,00	14.000,00	-76.000,00	16
Izvor: 43	pomoći- korisnici	90.000,00	14.000,00	-76.000,00	16
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	90.000,00	14.000,00	-76.000,00	16
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	90.000,00	14.000,00	-76.000,00	16
31	Rashodi za zaposlene	30.000,00	5.000,00	-25.000,00	17
311	Plaće (Bruto)	30.000,00	5.000,00	-25.000,00	17
32	Materijalni rashodi	60.000,00	9.000,00	-51.000,00	15
321	Naknade troškova zaposlenima	15.000,00	1.000,00	-14.000,00	7
322	Rashodi za materijal i energiju	15.000,00	3.000,00	-12.000,00	20
323	Rashodi za usluge	30.000,00	5.000,00	-25.000,00	17

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2022	Izmjene 2022	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K500113	JVP-oprema -nenadležni proračun	20.000,00	5.000,00	-15.000,00	25
Izvor: 4	Pomoći	20.000,00	5.000,00	-15.000,00	25
Izvor: 43	pomoći- korisnici	20.000,00	5.000,00	-15.000,00	25
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	20.000,00	5.000,00	-15.000,00	25
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	20.000,00	5.000,00	-15.000,00	25
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	5.000,00	-15.000,00	25
422	Postrojenja i oprema	20.000,00	5.000,00	-15.000,00	25
Aktivnost A500115	JVP-vlastita djelatnost	60.020,00	62.020,00	2.000,00	103
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	60.020,00	62.020,00	2.000,00	103
Izvor: 22	Vlastiti prih.-korisnici	60.020,00	62.020,00	2.000,00	103
Korisnik: 4	30824-JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KRK	60.020,00	62.020,00	2.000,00	103
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	60.020,00	62.020,00	2.000,00	103
31	Rashodi za zaposlene	40.000,00	40.000,00	0,00	100
311	Plaće (Bruto)	40.000,00	40.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	20.000,00	22.000,00	2.000,00	110
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	10.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	10.000,00	12.000,00	2.000,00	120
34	Financijski rashodi	20,00	20,00	0,00	100
343	Ostali financijski rashodi	20,00	20,00	0,00	100

Članak 6.

Ove II. Izmjene i dopune Proračuna Grada Krka za 2022. godinu objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije" i mrežnoj stranici www.grad-krk.hr, a stupaju na snagu dan nakon objave u službenom glasilu.

KLASA: 400-06/22-01/07
URBROJ: 2170-09-01-22-6
KRK, 14. prosinca 2022.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA

**Predsjednik
Nikša Franov, ing. građ., v.r.**